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Факултет/ Faculty:

Професионално направление / Field 

of study:

ИКОНОМИКА

ECONOMICS
3.8

Образователно-квалификационна 

степен/ Educational-qualification Degree:

Област на висше образование/

Area of study:

СОЦИАЛНИ, СТОПАНСКИ И ПРАВНИ НАУКИ /

SOCIAL SCIENCES, ECONOMICS AND LAW

МАГИСТЪР

MASTER'S DEGREE

3.

Професионална квалификация/ 

Professional Qualification:

МАГИСТЪР ПО ИКОНОМИКА

MASTER OF ECONOMICS

Форма на обучение/

Form of education:

Продължителност на обучението/

Duration of education:

Валиден от/

Valid as of:

ДИСТАНЦИОННО

DISTANCE

2 години (4 семестъра)/2 years (4 semesters)

324 часа, 324 classes

2018/2019 (за прием 2018/2019)



№ по 

ред

No

Код

Code

Учебна дисциплина

Courses

Хорариум

Hours

Лекции

Lectures

Упр.

Seminars

Извън

аудиторна 

заетост

Extracurricu

lar

Кредити

Credits

Контрол

Control

Вид 

дисциплина

Course type*

ПЪРВИ КУРС/FIRST YEAR OF STUDIES

ПЪРВИ СЕМЕСТЪР/FIRST SEMESTER

Икономически анализ/ Economic Analysis1 C1001 18  18  0  132 6 изпит/exam СЗД/SCC

Счетоводство на банките/ Bank Accounting/2 C1002 18  18  0  132 6 изпит/exam СЗД/SCC

Управленско счетоводство/ 

MENAGEMENT ACCOUNTING

3 C1003 18  18  0  132 6 изпит/exam СЗД/SCC

Финансово счетоводство/ Financial 

accounting

4 C1004 18  18  0  132 6 изпит/exam СЗД/SCC

Избираем блок: 5.Брой дисциплини за избор:1

Система и контрол на данъци и социални 

осигуровки/ Sistems ahd control of taxes and 

social security

5 O1005 18  18  0  132 6 изпит/exam СИД/SOC

Трудово и осигурително право/ LABOUR 

LAW AND SOCIAL SECURITY LAW

5 O1006 18  18  0  132 6 изпит/exam СИД/SOC

Общо/Total 90 0 660 3090

ПЪРВИ КУРС/FIRST YEAR OF STUDIES

ВТОРИ СЕМЕСТЪР/SECOND SEMESTER

Анализ на финансовите отчети на 

нефинансовите предприятия/ Analysis of 

Financial Statements of Non-Financial 

Enterprises

6 C1007 18  18  0  107 5 изпит/exam СЗД/SCC

Анализ на финансовите отчети на 

финансовите предприятия/ Analysis of 

Financial Statements of Financial Enterprises

7 C1008 18  18  0  107 5 изпит/exam СЗД/SCC

Контролинг системи/ Controlling systems8 C1009 18  18  0  107 5 изпит/exam СЗД/SCC

Спецкурс по счетоводство в публичния 

сектор/ Advanced Course on Public Sector 

Accounting

9 C1010 18  18  0  107 5 изпит/exam СЗД/SCC

Стандартизация в счетоводството/ 

Standardization of Accounting

10 C1011 18  18  0  107 5 изпит/exam СЗД/SCC

Избираем блок: 11.Брой дисциплини за избор:1

Контрол в банковите и небанковите 

институции/ Control in the banking and non 

banking institutions

11 O1012 18  18  0  107 5 тек.оценка/

midterm exam

СИД/SOC

Контрол в капиталовия пазар/ Control in 

the capital market

11 O1013 18  18  0  107 5 тек.оценка/

midterm exam

СИД/SOC

Общо/Total 108 0 642 30108

ВТОРИ КУРС/SECOND YEAR OF STUDIES

ТРЕТИ СЕМЕСТЪР/THIRD SEMESTER

Количествени методи и модели/ 

Quantitative methods and models

12 C2014 9  9  0  141 6 изпит/exam СЗД/SCC

Спецкурс по финансово счетоводство/ 

Specialized course on Financial Accounting

13 C2015 18  18  0  132 6 изпит/exam СЗД/SCC

Управление на риска и вътрешен одит/ 

Risk Management and Internal Audit

14 C2016 18  18  0  132 6 изпит/exam СЗД/SCC

Финансов контрол и одиторски стандарти/ 

Financial control and auditing standards

15 C2017 18  18  0  132 6 изпит/exam СЗД/SCC

Финансово-счетоводен мениджмънт на 

банките/ Financial-Accounting Management 

in Banks

16 C2018 18  18  0  132 6 изпит/exam СЗД/SCC

Общо/Total 81 0 669 3081
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ВТОРИ КУРС/SECOND YEAR OF STUDIES

ЧЕТВЪРТИ СЕМЕСТЪР/FOURTH SEMESTER

Счетоводство на застрахователите и 

осигурителите/ Accounting for Social 

Security Enterprises and for Insurance 

Companies

17 C2019 18  18  0  107 5 изпит/exam СЗД/SCC

Избираем блок: 18.Брой дисциплини за избор:1

Управление на конфликтите/ CONFLICTS 

MANAGEMENT

18 O2020 9  9  0  116 5 изпит/exam СИД/SOC

Финансиране на политически партии и 

неправителствени организации/ Financing 

of Political Parties and Non-Governmental 

Organizations

18 O2021 9  9  0  116 5 изпит/exam СИД/SOC

Магистърски семинар/ Graduate seminar19 F2022 18  18  0  107 5 изпит/exam СФЗ/SFCC

Дипломна работа/ Diploma Master Thesis 0  0  0  375 15 изпит/exam

Общо/Total 45 0 705 3045

Университетски задължителни дисциплини/University Compulsory Courses

Университетски избираеми дисциплини/University Optional Courses

Специални задължителни дисциплини/Specializing Compulsory Courses

Специални избираеми дисциплини/Specializing Optional Courses

Факултетни задължителни дисциплини/Faculty Compulsory Courses

Факултетни избираеми дисциплини/Faculty Optional Courses

Факултетни факултативни дисциплини без право на избор /Faculty Facultative Compulsory Courses

Университетски факултативни дисциплини без право на избор/University Facultative Compulsory Courses

Специални факултативни дисциплини без право на избор/Specializing Facultative Compulsory Courses

Факултетни факултативни дисциплини с право на избор /Faculty Facultative Optional Courses

Университетски факултативни дисциплини с право на избор/University Facultative Optional Courses

Специални факултативни дисциплини с право на избор/Specializing Facultative Optional Courses

УЗД/UCC

УИД/UOC

СЗД/SCC

СИД/SOC

ФЗД/FCC

ФИД/FOC

ФФЗ/FFCC

УФЗ/UFCC

СФЗ/SFCC

ФФИ/FFOC

УФИ/UFOC

СФИ/SFOC

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

*
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Courses at the University Level/

Университетски учебни дисциплини:

Задължителни/ Compulsory Courses:

Избираеми/ Optional Courses:

Факултативни/ Facultative Courses:

Задължителни/ Compulsory Courses/:

Избираеми/Optional Courses/:

Факултетни учебни дисциплини/ 

Courses at the Faculty Level:

Специални учебни дисциплини/ 

Specializing Courses:

Задължителни/ Compulsory Courses:

Избираеми/ Optional Courses:

Факултативни/ Facultative Courses:

Учебни практики/ Internship:

 Държавни изпити/ State Exam:    

C

O

F

C

O

C

O

F

I

Брой

Number

Хорариум

Hours

Лекции

Lectures

Упражнения

Seminars

Кредити

Credits

Извън 

аудиторна 

заетост

Extracurricular 

activity

20

0

0

0

0

0

0

0

0

19

15

3

324

0

0

0

0

0

0

0

0

324

45

261

324

0

0

0

0

0

0

0

0

324

261

45

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

2676

0

0

0

0

0

0

0

0

2301

1839

355

120

0

0

0

0

0

0

0

0

105

84

16

РЪКОВОДИТЕЛ КАТЕДРА "СЧЕТОВОДСТВО И АНАЛИЗ"

HEAD OF DEPARTMENT "ACCOUNTANCY AND ANALYSIS":

ДЕКАН НА ФИНАНСОВО - СЧЕТОВОДЕН ФАКУЛТЕТ

DEAN OF THE  "FINANCE AND ACCOUNTING FACULTY":

ГЛАВЕН СЕКРЕТАР ПО УЧЕБНИТЕ ПЛАНОВЕ

GENERAL SECRETARY FOR COURSE CURRICULUM:

Учебният план е приет на КС на катедра "СЧЕТОВОДСТВО И АНАЛИЗ" от 16.5.2018 г. с протокол № 7 и от 

факултетен съвет на факултет "Финансово - счетоводен факултет" на  13.6.2018 г. с протокол № 8.

The Course Curriculum is approved by the Department of Accountancy and Analysis on 16.5.2018 г. (Record № 7) and by 

the Faculty Council of Finance and Accounting Faculty on 13.6.2018 г. (Record № 8).

/Проф. д-р Снежана Башева

Prof. Dr. Snejana Basheva/

/Проф. д-р Снежана Башева

Prof. Dr. Snejana Basheva/

/доц. д-р Александър Вълков

Assoc. Prof. Dr. Alexander Valkov/

РЕКАПИТУЛАЦИЯ - общо в т.ч

RECAPITULATION - total 

including

F Факултативни/ Facultative Courses:

1 18 18 0 107 5

Курсови работи/ Placement:К

Преддипломен стаж/ Placement:P

0

0

0

1

0

0

0

375

0

0

0

15
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